Supplicatio Chryse
 ad Apollinum di. p. h. e. t. u. q.
 Circeos & dicitu
 inferenda

Tela apollinis in
 t. h. e. Circeos, v. q.
 p. h. e. t. u. q.

Achilles convocat
 t. h. e. m. i. t. e. t. u. q. Iun

Oratio Achilles ad
 Argonautam in
 cohortem

Sans

Sane ille proloquens coepit. mitte hoc surrexit
 Calchas Testoris filij anguis longe opting,
 Qui noscitur & ipse presentia ipaq; futura presentibus,
 Et namq; dux fuit Graecis ad Ilium.
 Sua propter divinatione qua ille precebat Phoebus Apollo,
 O qui sint inter eos tunc, fructus coitionis est, & dixit,
 O Achilles inter me Ioni chara dicitur,
 Iram Apollinis longe maculatus regis.

Calchas anguis
 Graecis opting

Calche oratio ad
 Achille

Sane teo dicit, tu vero pollicere, & mihi iura
 Siquid mihi promptis verbis & manibus iudice adesse velis,
 Sane tu futo vix irate iri, qui multo orbis
 Graecis potestior est, & ille fuit Graeci,
 Potens tu rex quoties irascenti viro abstractiori.
 Et hanc in ira vix, & tandem die suppressit,
 Sed hanc in prece detulit ira dante fecerit,
 In precordibus suis, tu vero ghydra quo facto me servabis.

Responsio Achil-
 lis ad Calcham
 Calcham

Hinc respondens alloquens est pedibus color Achilles,
 Animosus factus valde proloquens Iatium quodcumq; scitis
 Per me Apollinis Ioni chara, cui tu o Calchas
 Supplicans, Graecis vatimia appretis
 Nullus me vinctus & super terra linc asperitum
 Tibi canas in tua manibus iniurias manq; intulerat
 Univerfos Graecos, thas Agamemnonis dextris
 Qui me id est hinc longe in detritu gloria hinc est.

Calchas expo-
 nit cum fano
 Festis

Tu vero sportatus est, & loquens vates irrisibilis,
 Neq; sane ille prociq; succulset neq; Heccatoe,
 Sed propter sacerdotem qui iniuria affectu Agamemnonis.
 Neq; reddidit fida, neq; accepit redemptionis premia
 Ob id certe eadem intulit, late maculas atq; tra inferet.
 Neq; ille spig a peste orans manq; sedabit
 Quae patri charo reddatur in gric oculis puella,
 Invidita no redempta agatur q; sacra Heccatoe
 In Chryse. tu sane ipse plucatus fletus hinc.

Hoc

Hoc sane ille sic loquutus fuit, is autem furor erat
Heros Atreides late dominus Agamemnon
Tristatus, furor autem iniquummodum pericordia intima,
Implentibus, oculi vero ipsi igni ardenti assimilabatur.
Caledonem primum foras aspiciens, alloquutus est:
Diminutor malorum inquam mihi placitu diis
Sumpsit, tibi mala sunt amicum in te vaticinari
Bonum autem inquam diis, sermone neque offensus.
Et inter istos Cergos vaticinas loquutus,

Oratio Agamemnonis
ad Caledonem & alios

Quod certe de gratia ipsi Cergo Apollo claudere fecerit
Insuperata quod ego fuisse, Chryseidis preciosa redemptiois pretio
Non voluerim suscipere, quoniam longe in aliam ipsam
Domum daret, etiam sane pro Clitemnestra magis volui,
Virginitatis inpleta dote, quoniam non ipsa est, et spiritus
Neque corpus, neque indoles, neque mens, neque opibus.
Sed etiam sic volo reddere vultu, siquidem hoc mecum
Volo ego populum saluum esse, atque ipse sum,
Ceteris mihi domum cotinuo appuratis, ut non solus
Cergos, absque dano sum, quoniam neque daret.
Videtis, in hoc atque, quod mihi domum daret alio.

Hinc respondit tandem pedibus valens dux Adaltes:
Atreides domosissimus, avarissimus omni.

Responsio Adaltes
Agamemnonis.

Quis factus dabit tibi domum. v. magnanimi Cergo?
Nisiq. locos sumus publica bona posita multa
Sed ea quae de urbibus praedati sumus, ea dimisa sunt.
Ex tritu autem non daret recollecta, haec vultu admittens,
Sed in quidem inter dano dote mitte, etiam Cergo
Templo, quadruploq. p. solutim, siquidem vultu, Iupiter
Dabit urbem Troia late muros & pugnare.

Hinc, respondens, alloquutus est potens Agamemnon:
Non sic, evatius sis, bono deo sumis Adaltes

Oratio Agamemnonis
ad Adaltem

P. 11

Dei ipsi rationatione, quoniam non dicunt, neque me persuadent.

An vis ut tu ipse datus domum? quod me dant
Sedere indigetum, in his aut me reddere dunt.

Bona res si habebat
aut qd summi est
aut Anaxar pedes
Oratio uno vis pro
de fortuna

Sed siquidem dabit domum, magnanimi Corce
Componetes de auro, ut equipartium fuerit.

Si aut non dederint, ego sum ipse caput potens.
Aut tu, aut Aiacis vadis domum, aut Ulyssis
Dona rapis, ille vero irascitur quicunque iniuriam

Sed sunt quidam hae fortuna spectantibus rursus.
Nunc age naves nigra deducamus in mare Iunium.

Quos aut studiose inducamus, Haecatores vero
Imponamus, ipsam vero Crystida fulcbras equas habetam,
Ascendens faciamus, vix aut aliquis dux, ut prudens sit.

Sunt Aiax sunt Nidomontes, sunt dux Ulysses
Sunt tu Polida omni immansum strepitu

Ut nobis Apollinis placet sacrificio & dabit.

Adhuc ad
Agumina

Hinc sane totus aspicitur allegorice est pedibus vultus Adhuc:

Hic impudens videtur avarus Iuro intendit
Quomodo aliquis Timotheus verbis accipit Corce?

Aut in Expeditione venis, aut in viris fortiter pugnavit?

Non tu ego Troianos gratia utinam pugnavit
Hic pugnavit, quoniam utique mihi culpabilis sunt

Non tu vix intus bonis rapuerunt, neque equos quidem,
Neque vix in fortuna fortiter equos viros pascito

Fructum huius, quado valde nulla interit,
Motesque ambrosae, mareque sonos.

Sed tibi o multum impudens simul sequimur ut tu gaudeas
Utionis acriter Menelas huius munitur

Adversus Troianos eius beneficia neque advertebis, neque curas
Atque tu vix domum ipse abluimus esse munitur.

Pro quo multum laboravi, dederit aut mihi filij Corce
Nunc

[Faint handwritten text on the right margin, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

6
Nunc quidem tibi de Deo obtento dona, quocumque Graeci
Troiamque depopulatis, bene habitum oppidulum aliquod,
Sed hoc quidem plus multitudinis belli
Manus meae dispensant, esse si aliquando divisio praede abest.
Tibi domum multo praestatis, ego vero parumque gratumque.
Incedo, habens, ad naves postquam laboravi bellas.
Nunc vado ad Phaeas, quoniam multo fatigatus est.
Domum redire in navibus rostratis, neque te spero.
Hic sunt honores et divitiae, divitiae & opes accumulatae esse.

Hic respondit virum, et de viro Agamemnonem.

Respondit Agamemnonem
nunc

Abi sum, secundum animum tibi commiserat, neque te ego
Oro, gratia meae muneris, adsit mihi & alij,
Qui me venerabunt, possim vobis consilium Iupiter
Divinissimum vobis mihi et a Iove munitum regem
Semper tibi laqueos daret bellaque fugamque.
Salvare fortiter et deus hoc tibi dedit.

Domum profectus in navibus ista tuis & tuis sociis...
Mirmidonibus fugare, tu vero nulla habito cura.
Neque tanto inane, minus aut tibi sic,
Quocumque a me auferat Chryseida quibus Apollo
Hanc quidem ego in naves mea, & meis sociis
Mittam, ego autem rapta Briseida pulchras genas habebam.

Ipse profectus ad tentorium tuum nunquam ut bene scias.
Quanto potentior sum, formidet autem & alij.
Et ego mihi loqui, & sperare de contrario.

Sic ait, Aedilli vobis dolus obortus est, profectus autem illi
Intra praecordia prudentia befacia deliberabat,
An ipse gladium acutum stringeret ab latere,
Alios quidem perturbaret, Atreide vero occideret,
An ira consisteret, comitatusque amem,
Tu ille deo cogitabat in animo, & in mente

Duxit deliberatio
Aedillis

traxit

Imaginat
gladius Achi-
llis

Tradit ex vagina mortem gladium, venit aut Pallas
De caelo, promisit enim Dea albis Lactibus Imo,

Pallas pro dicit
Achillem ab
imaginatione

Ambos ex quo suo amaraq; curasq;
Stabat retro, rubilo aut capillo splendit Achillem
Soli visa, aliosq; vero nullq; videbat.
Obstupuit aut Achilles conterrita q;, continuo vero agnovit.
Palladem, Athina, horribiles vero illi oculi lucebat.

Verba Achillis
ad Palladem

Et ipsam alloquitur, verba allata dicebat,
Cuius huc à capra nutriti Iouis filia venisti?

Verba Palladis
ad Achillem

An, ut cotinacia videtur Agamemnonis Atridis?
Sed certe tibi dico, quod & perfectum iri puto.
Sua supra colentes aliquando ammi perdit.
Hinc rursq; alloquitur est Dea glaucos habes oculos Pallas?

Non ego sedatura, tui furoris, sedem pariteris
Cochly, promisit aut me Dea albis lactibus Imo,
Ambos ex quo suo amaraq; curasq;
Sed age desine ab hinc, neq; gladium trade manu,
Sed certe verbis quodam vanaq; utut fuerit.
Sic enim dica quod & perfectum tuit.

Responsio Achillis
ad verba Pal-
ladis

Aliquando tibi ita tanta dabatur splendida dona
Cotumelis gratia, sed tu vero sedare, pariterq; nobis.
Hinc, respondens dixit, pedibus volens Achilles:

Dicit quidem vobis inq; o Dea sermone seruire
Quatenus tuo irata, sic tui fatig,
Quicunq; dijs parat opprobria audient tu.
Dixit, & super arceos capulo cotinuit manum gravem.

Pallas rursq; cor-
tu ascendit

Rursus in vagina immisit, mortem gladium atq; paravit
Stemmam Palladis, illa ad caelum ascendit,
Ad domum à capra nutriti Iouis, ad demones alios.

Achilles videtur
deseruit ira

Achilles vero rursq; conuictorijis verbis
Aridentem alloquitur est, & nunq; desijt ab ira.
Vino granato carnis, oculos habens, cor aut coram.

Hand

Nunq; in bellu cu militib; armari,
 Neq; ad insidias ire cu optimatib; Graecor;
 Dona auferre, quicunq; tibi
 Ausus fuerit, ad huncmodi tibi est videtur esse,
 Quod multo melius est pro exercitu latu Graecor;
 Dona auferre, quicunq; tibi contrarium dixit,
 Publica denotas, re publica vilitib; impas
 Sans, tu. o Atreide, meo Alonim inuira
 Sed tibi dica, & insuper magnum iramtu iuro
 Certe pro hoc sepe, quod nunq; folia & ramos
 Proferet, posteaq; prima sectione in motib; accipit,
 Neq; reflorabit, ciru. u. qum forte corruisit,
 Foliaq; & corticem, meo rursq; ipse filij Graecor;
 In manib; ferit indies, qui leges
 Ab Ione feruat. hoc tibi magnum fuerit iramtu,
 Qua aliquid Achilles desideru inuadet filios Graecor;
 Ois qbz nentib; poterit quatuor tristes
 Andro esse, quado multi sub Hectore homida
 Mortes cadent, tu intra te am distrades,
 Iraty, & optime Graecor; nentib; honorasti.
 Sic ait Phides sepe aut itat in terram,
 Aureis chainis punctu. sedat aut ipse.
 Atreide aut ex altera parte insabat, is vero Nestor
 Siuilibus surrexit dulcis Phioz cocionator
 Cuiq; & ad lingua melis dulcior fluit vox,
 Hinc ia dis stans mortulu Jonu.
 Transerat qui ante tu, simul nutriti erat, atq; nuti fuerat,
 Qui inter res hanc prudens cocionaty est, & alloquaty est:
 Pape qz nigeris dolos Graea terra inuadet.
 Quod iam gaudib; Priami Priamiq; filij,
 Aliq; Troiani plurimu gaudere poterit in aeo,
 Si vobis hoc ora audierit audiant discordib;